
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE  

Pow. radomszczański 
lei. 44 787-46-25

UG 0050.83.2020

ZARZĄDZENIE NR 83/2020 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 30 września 2020 r.

w spraw ie zm ian w budżecie gminy na 2020 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i poz. 1649, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2020 r. 
poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175) oraz §11 pkt 2-3 i pkt 7 uchwały Nr 
XXII/103/2019 Rady Gminy Masłowice z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Masłowice na rok 2020 Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:

-  dochody 25 725 598,21 zł w tym:

-  dochody bieżące 21 780 084,90 zł

-  dochody majątkowe 3 945 513,31 zł

-  wydatki 26 448 471,75 zl w tym:

-  wydatki bieżące 20 535 793,31 zł

-  wydatki majątkowe 5 912 678,44 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez 
publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 83/2020 Wójta Gminy Masłowice z dn. 30 września 2020 r.
Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 383 431,00 21 000,00 404 431,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 41 011,00 21 000,00 62 011,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

41 011,00 21 000,00 62 011,00

Własne 41 011,00 21 000,00 62 011,00

Razem: 25 704 598,21 21 000,00 25 725 598,21

WÓjt ftjTnny 
Bogus’aw ^ ntkowsłd

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 83/2020 Wójta Gminy Masłowice z dnia 30 września 2020 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 988 405,03 0,00 2 988 405,03

75056 Spis powszechny i inne 27 056,00 0,00 27 056,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 10 340,00 10 340,00

Zlecone 0,00 10 340,00 10 340,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 16 000,00 16 000,00

Zlecone 0,00 16 000,00 16 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 340,00 -26 340,00 0,00

Zlecone 26 340,00 -26 340,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 6 370 605,06 0,00 6 370 605,06

80101 Szkoły podstawowe 4 248 707,00 859,00 4 249 566,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179 964,00 615,00 180 579,00

Własne 179 964,00 615,00 180 579,00
4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 859,00 10 859,00

Własne 10 000,00 859,00 10 859,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 118 060,00 -615,00 117 445,00

Własne 118 060,00 -615,00 117 445,00
80104 Przedszkola 636 586,00 5 000,00 641 586,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -264,00 19 736,00
Własne 20 000,00 -264,00 19 736,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 5 000,00 35 000,00

Własne 30 000,00 5 000,00 35 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 318,00 264,00 21 582,00

Własne 21 318,00 264,00 21 582,00
80105 Przedszkola specjalne 0,00 11 000,00 11 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 0,00 11 000,00 11 000,00

Własne 0,00 11 000,00 11 000,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 640 810,06 -16 859,00 623 951,06

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 106,57 -1 106,87 15 999,70
Własne 17 106,57 -1 106,87 15 999,70

BeSTia Strona 1 z 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 189 318,89 -10 752,13 178 566,76
Własne 189 318,89 -10 752,13 178 566,76

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -2 500,00 17 500,00
Własne 20 000,00 -2 500,00 17 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 325,32 -2 500,00 29 825,32
Własne 32 325,32 -2 500,00 29 825,32

852 Pomoc społeczna 1 592 762,39 21 000,00 1 613 762,39
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 76 011,00 21 000,00 97 011,00

3110 Świadczenia społeczne 76 011,00 21 000,00 97 011,00
Własne 76 011,00 21 000,00 97 011,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 250 556,85 0,00 5 250 556,85
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 72 952,16 0,00 72 952,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 042,50 1 000,00 5 042,50
Własne 4 042,50 1 000,00 5 042,50

4260 Zakup energii 16 200,00 -1 000,00 15 200,00
Własne 16 200,00 -1 000,00 15 200,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 249 861,80 0,00 249 861,80
4260 Zakup energii 133 000,00 -1 000,00 132 000,00

Własne 133 000,00 -1 000,00 132 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 1 000,00 5 000,00

Własne 4 000,00 1 000,00 5 000,00

Razem: 26 427 471,75 21 000,00 26 448 471,75

Wój m iny
Bogusła^pde tkowski

BeSTia Strona 2 z 2


